
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 
 

 

 

 

 

 

 

10. redna seja Občinskega sveta, 
11. 9. 2020 

 

 

Gradivo za 8.3. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 
 

 

 
Zadeva: Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra – k.o. Dolič  
 
 

 

Poročevalec/ka:  Župan  
 
 
 
Predlog sklepa: 
 

»Občinski svet Občine Destrnik sprejme predlog Sklepa o ustanovitvi grajenega javnega dobra 

– k.o. Dolič, v predlagani vsebini.« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in Statuta Občine 
Destrnik (Uradni vestnik št. 10/10 - uradno prečiščeno besedilo, 11/10 – popr., 14/14 in 9/15) je 
Občinski svet Občine Destrnik na ___. redni seji, dne _______, sprejel 

  

SKLEP 

O USTANOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA 

  

1. člen 

S tem sklepom se na nepremičninah s parc. št. 530/3, 521/2, 528/2, 548/2 in 554/2, vse k. o. 362 
- Dolič, v lasti Občine Destrnik, Janežovski Vrh 42, 2253 Destrnik, matična številka: 5882966000, 
ustanovi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 

2. člen 

Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Destrnik po uradni dolžnosti izda ugotovitveno 
odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra in jo po pravnomočnosti pošlje pristojnemu 
zemljiškoknjižnemu sodišču. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

  
Številka:  
Datum:   

 
_____________________________________________________________________ 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

 
Zemljišča s parc. št. 530/3, 521/2, 528/2, 548/2 in 554/2, vse k.o. 362 – Dolič je Občina Destrnik 
pridobila v last na podlagi brezplačnega prenosa – darilnih pogodb.  
 
Ker zemljišča v naravi predstavljajo nekategorizirano cesto – dovozno pot, po kateri dostopajo 
občani do svojih stanovanjskih objektov, je potrebno na navedenih zemljiščih ustanoviti status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena in s tem omogočiti splošno rabo vsakomur pod enakimi 
pogoji. 
 
Na podlagi sprejetega sklepa bo Občinska uprava Občine Destrnik po uradni dolžnosti izdala 
ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena in vložila 
elektronski zemljiškoknjižni predlog za vpis zaznambe javnega dobra. 
 

                                                                                                               
                                                                                                                župan Občina Destrnik 

                                                                                                                  Franc Pukšič 
 
 


